
INFORMACE PRO RODIČE A ŽÁKY 

 

SEZNAMOVACÍ POBYT ŽÁKŮ 6. TŘÍD 

 

Vážení rodiče a budoucí žáci 6. tříd,  

letos jsme pro žáky šestých tříd připravili třídenní seznamovací pobyt. Na tomto pobytu se žáci 

zúčastní řady netradičních aktivit, jejichž cílem je seznámení žáků mezi sebou a třídním učitelem, zlepšení 

komunikačních dovedností, důvěry a vzájemné spolupráce. K naplnění cíle tohoto pobytu je nutná účast 

všech žáků. Nepřítomnost byť jednoho žáka ovlivní atmosféru této akce. 

 

TERMÍN:  2. - 4. září 2015 

Sraz: středa 2. září – v 8:10 před budovou vlakového nádraží Lovosice 

Návrat: pátek 4. září – ve 12:30 na vlakové nádraží Lovosice 

UBYTOVÁNÍ: 

Sport hotel Pod Lipou, Roudnice nad Labem, http://www.sporthotelbk.cz/home 

CENA: 650 Kč 

STRAVA:   

V ceně pobytu je zahrnuto: 1 oběd (čtvrtek), 2 večeře (středa, čtvrtek). Děti si s sebou vezmou jídlo do 

středečního večera (oběd, svačina) + 2 snídaně (čtvrtek, pátek). Pitný režim zajištěn po celou dobu akce. 

Jelikož je naší snahou udělat kurz co nejlevnější, zvolili jsme variantu, kde část stravování bude z vlastních 

zdrojů. Budeme rádi, pokud by měl někdo navíc třeba nějakou zeleninu, ovoce či sušenky nebo oplatky ke 

svačině.  

Tyto potraviny budeme nakládat ve středu ráno v 7:30 před budovou školy do auta a odvezeme je na 

místo. Zavazadlo si dítě bere samo. 

 

 

  

 

 

Platbu proveďte převodem na účet nejpozději do 19. srpna, vytištěné přihlášky odevzdejte v kanceláři 

školy také do 19. srpna (můžete vhodit do schránky): 

Cena: 650 Kč 

Číslo účtu: 12338471/0100 

!Do poznámky uveďte celé jméno žáka! 

!! Závazné vytištěné přihlášky i s penězi odevzdejte v kanceláři školy nejpozději do 14. srpna !! 

http://www.sporthotelbk.cz/home


SEZNAM VĚCÍ NA SEZNAMOVACÍ KURZ 

 Průkazku zdravotní pojišťovny a případné podepsané léky s přesným dávkováním. K odevzdání při 

odjezdu třídnímu učiteli v nadepsané obálce! 

 Hygienické potřeby (mýdlo, ručník, hřeben, kartáček, zubní pasta, repelent). 

 Sportovní oblečení a obuv (kraťasy, kalhoty, trika, mikina, bunda, oblečení na spaní, spodní prádlo, 

pokrývka hlavy, šátek na krk, pevné tenisky, přezůvky do budovy, plavky).  

 Malý batoh, kapesníky, láhev na pití. 

 Psací potřeby (pero, tužka, guma, nůžky, fixy, pastelky), sešit/blok. 

 Neručíme za cennosti dětí, jako jsou doplňky z drahých kovů, mobilní telefony, fotoaparáty… 

Zvažte, zdali je Vaše dítě opravdu s sebou potřebuje. 

 Vše zabalte nejlépe do jednoho zavazadla, ať je transport se zavazadlem na místo konání co 

nejsnazší. 

 

V případě dotazů nás můžete kontaktovat: 

 

třídní učitel 6. A: Bc. Veronika Anderková 

email: veronika.anderkova@seznam.cz 

tel: +420 416 532 265 (sekretariát) 

třídní učitel 6. B: Mgr. Hana Jansová 

email: tynkova.zsabaraka@seznam.cz 

tel: +420 416 532 265 (sekretariát) 

Děkujeme za spolupráci.    

S pozdravem Mgr. Hana Jansová a Bc. Veronika Anderková 

 

 

Vytištěné přihlášky odevzdejte v kanceláři školy do 19. srpna (můžete vhodit do schránky). 

Přihláška na Seznamovací kurz 2. – 4. Září Roudnice nad Labem 

Přihlašuji dceru/syna……………………………………………………………… na seznamovací kurz, který 

se uskuteční v Roudnici nad Labem dne 2. – 4. září 2015. 

Prohlašuji, že můj syn/dcera je zdravotně způsobilý zúčastnit se seznamovacího kurzu. Za všech okolností 

bude Vaše dítě respektovat pokyny vedoucích, nebude ohrožovat své a ani zdraví ostatních. Je přísný zákaz opouštět 

svoji skupinu a používat po dobu pobytu alkoholické či jiné omamné látky. 

 

Pro případ naléhavého spojení s Vámi uveďte, prosím, telefonní spojení .............................................  

Datum a podpis zákonného zástupce: 


